
Obecní úřad Jesenice
Stavební úřad

Pošta Jesenice, PSČ 252 42 Telefon: 241 932 45 I
Fax: 241021712
IČ: 241 318Bank.spoj. : Kom. Banka Praha Centrum, Č.Ú. 3725 III 10100

Spis.zn.:
Č.j.:

SÚ/UR025-05596/20 1OIES
OúJI09456/20 I O
parc. Č. 365/4, 365/5 v katastrálním území
Zvole u Prahy
Syrovátková

Jesenice dne 22.6.2010
OBECNí U 4. L

"1:;2.::~ 45 Zvale u Prahy

DOŠLO Z -L- 2 iO I 1
P
č.~.: .1fQ. Přijal' ~ .
ocet listů: "J P v.. řrt..... O..... ocet pnloh: .li .

Vyřizuje:

Obec Zvole
Hlavní 33
25245 Zvole

ROZHODNUTÍ
ÚZEM Í ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Obecní úřad Jesenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo fl zákona Č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o
vydání rozhodnutí o změně využití území a o umístění stavby a zařízení, kterou dne 12.4.20 IO podala

Obec Zvole, IČ 00241890, Hlavní 33,25245 Zvole

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79, 80 a 92 stavebního zákona a § 9 a 10 vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

I) rozhodnutí o změně využití území

pro účel

rozšíření a úpravy stávajícího hřbitova

a

2) r o z hod n u t í o umí stě n í z a ř í z e n í a s t a v b y

hřbitovní zed', vrtaná studna,
zpevněné plochy, komunikace včetně parkovacích stání a prvky drobné architektury

(dále jen "účel, stavba") na pozemcích parc. Č. 365/4, 365/5 v katastrálním území Zvole u Prahy.

Plošné vymezení a určení nového využití území:

Pozemek parc.č. 365/4 na ploše o výměře 3 184 m2 v katastrálním území Zvole u Prahy bude
využíván jako hřbitov - rozšíření stávajícího hřbitova ( nově 376 hrobů pro urny, 180 uren -
kolumbáriu a 75 uren - urnový háj ).



Č.j. OúJ/09456/20 I O str. 2

Stavba obsahuje:
Vrtaná studna

Komunikace včetně parkovacích stání

Ostatní zpevněné plochy ( pěšinky, chodníčky)

Hřbitovní obvodová zeď včetně vstupní branky

Prvky drobné architektury ( mobiliář )

Sadové úpravy

Oprava stávajícího objektu márnice a zdi

II. Stanoví podmínky pro nové využití pozemků a pro umístění stavby:

I. Navrhovaná změna využití území bude v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje
výkres současného stavu území v měřítku I: 500 s vyznačením hranic nově využívaného území a
způsobu jeho nového využívání.

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. Č. 365/4, 365/5 v katastrálním území Zvole u Prahy
v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje situační výkres v měřítku I :500, který
vypracoval Ing. Radek Procházka ČKAIT - 0009468, se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby a zařízení, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

3. Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Radek Procházka ČKAIT - 0009468.
4. Rozšíření hřbitova bude realizováno jižně od stávající části hřbitova. Stávající hřbitov je o ploše

2919 m2 na pozemku parc.č. 287/2 v katastrálním území Zvole u Prahy. Nově navrhované rozšíření
hřbitova bude o ploše 3 184 m2 na pozemku parc.č. 365/4 v katastrálním území Zvole u Prahy.
Celková výměra stávající části a nově rozšířené části hřbitova bude o ploše 6 103 m2

•

5. Rozšířením hřbitova vznikne nově 376 hrobů pro urny, 180 uren - kolumbáriu a 75 uren - urnový
háj. Celkově bude ve stávající části a nově rozšířené části hřbitova umístěno 190 hrobů pro uložení
do země ( pouze ve stávající části hřbitova ), 469 hrobů pro urny, 180 uren - kolumbáriu (jen v nově
rozšířené části) a 75 uren - urnový háj (jen v nově rozšířené části ). V nově rozšířené části hřbitova
bude vyhrazena plocha pro rozptylovou loučku.

6. Hlavní osou nově rozšířené části hřbitova bude shodně jako ve stávající části hřbitova centrální alej
osázená lipami. Vstupní část lichoběžníkového půdorysu bude vydlážděna a budou zde umístěny
lavičky. Jihozápadní roh bude sloužit jako urnový háj oddělený od nástupního prostoru živým
plotem. Akcentem vstupního prostoru a urnového háje s kapacitou cca 75 míst bude dominantní
kvetoucí strom. Urnový háj bude osázen převážně převislou zelení a bude celý zatravněný
udržovaným trávníkem. Za urnovým hájem bude umístěna plocha pro urnové hroby s kapacitou 77
míst, řazených kolmo k hlavní aleji. Tato plocha bude orámovaná pěší mlatovou komunikací,
komunikace mezi řadami hrobů budou zatravněné a pro optické oddělení a zklidnění budou
navrženy živé stříhané ploty.

7. V prostoru v jihovýchodním rohu nově rozšířené části hřbitova bude umístěna louka pro rozptyl,
která bude zatravněná a hustě osázená převážně převislou zelení s dvěma dominantními kvetoucími
stromy. Nástup na rozptylovou loučku bude zvýrazněn oboustranným rozšířením hlavní aleje o
zpevněnou plochu ze sypaných oblázků, na hlavní aleji pak vynecháním dvou lip v aleji a osazením
jiného stromu s kulovitou korunou do ochranné designové mříže Corten Metalco. Na oblázkové
ploše u vstupu na rozptylovou loučku bude umístěna zídka na pokládání květin a svíček, která bude
o rozměrech 4500 x 500 mm a výšky 1,20 m. Zídka bude obložena bílým mramorem. Protější
oblázková plocha bude doplněna 4 ks laviček a květinovou mísou, která označuje hlavní vstup do
kolumbária, které bude umístěno v severovýchodním rohu nově rozšířené části hřbitova.
Kolumbárium bude mít přísně geometrické uspořádání - čtvercový půdorys. Bude využívat roh
hřbitovní zdi a dále bude doplněno dvěmi zídkami ve tvaru písmene L, které budou umístěné proti
sobě. Tyto zídky budou o výšce 1,80 m a do těchto zídek a rovněž do hřbitovní zdi budou osazeny
schránky pro ukládání uren. Tyto schránky budou o rozměrech 350 x 350 x 330 mm a budou
z nerezového materiálu a budou opatřeny dvířky z leštěného nerezu se zámkem. Roh hřbitovní zdi
bude přizděn tvárnicemi 400 x 200 x 200 mm do výšky 1,50 m a v této přizdívce budou vytvořeny
niky pro osazení jednotlivých schránek. Tato přizdívka bude obložena bílým leštěným mramorem.
Centrální čtverec kolumbária bude vydlážděn bílými dlažebními kostkami, ve středu bude umístěna



Č.j. OúJ/09456/20 I O str. 3

ochranná designová mříž Corten Metalco a bude osazen dominantní kvetoucí strom. Kolumbárium
bude doplněno lavičkami a zpevněné plochy budou vysypány žulovou drtí.

8. Zbytek nově rozšířené části hřbitova na sever od hlavní aleje bude rozdělen na tři celky určené pro
urnové hroby ( 100, 112 a 48 hrobů) a dále urnové hroby podél jižní stávající zdi ( 38 hrobů ).
Vzájemně budou propojeny mlatovýrni pěšinami. Komunikace mezi jednotlivými řadami hrobů
uvnitř celku budou zatravněné pěšiny.

9. Vrtaná studna bude umístěna na pozemku parc. č. 365/4 v katastrálním území Zvole u Prahy,
v centru nově rozšířené části hřbitova, přiléhající k hlavní aleji před rozptylovým hájem. Odstupové
vzdálenosti navrhované studny od hranic sousedních pozemků budou 22 m od hranice pozemku
parc. č. 287/2 v katastrálním území Zvole u Prahy, 21 m od jižní hranice s pozemkem parc.č.365/5
v katastrálnim území Zvole u Prahy a cca 33 m od východní hranice s pozemkem parc.č.365/5
v katastrálním území Zvole u Prahy. Vrtaná studna bude o přepokládané hloubce 30 m a bude sloužit
pro zálivku nově rozšířené části hřbitova.

10. Komunikace včetně parkovacích stání - Mezi komunikací lIli 10115 a stávající a nově rozšířenou
částí hřbitova bude provedena zpevněná plocha komunikace, která bude sloužit pro přístup a příjezd
ke hřbitovu. Kolmo na tuto komunikaci budou umístěna kolmá parkovací stání v celkovém počtu
9 ks a z toho jedno bude vyhrazeno pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Prostor
mezi komunikací lIIII0115 a navě navrhovanou komunikací s parkovacími stáními bude oddělen
zeleným pásem osázeným stromy. Nově navrhovaná komunikace a parkovací stání budou řešeny
s povrchem z žulových dlažebních kostek. Odvodnění nově navrhované komunikace a parkovacích
stáni bude řešeno příčným nebo podélným spádem do přilehlé zeleně na pozemku investora.

11. Sjezdy z komunikace lIII10115 na nově navrhovanou komunikaci před hřbitovem budou dva. Jeden
bude hlavní, který bude umístěn v úrovni vchodu do stávající části hřbitova a druhý bude umístěn
v úrovni nově navržené obslužné účelové komunikace. Tyto sjezdy byly povoleny Městským
úřadem Černošice, odbor dopravy rozhodnutím ze dne 2.6.2010, č.j.MEUC-025514/201O-280.3-Šo.

12. Obslužná účelová komunikace bude vedena podél jižní hřbitovní zdi v šíři cca 3,50 m a dále podél
východní hřbitovní zdi nové rozšířené části hřbitova. Ve východní části bude obslužná komunikace
rozšířena do obratiště pro možnost manipulace s kontejnerem na odpad, který bude umístěn u
hranice pozemku parc.č.365/l v katastrálním území Zvole u Prahy. Obslužná účelová komunikace
bude zpevněna štěrkem.

13. Zpevněné plochy okolo hřbitova budou o celkové výměře I 150 m2
.

14. Ostatní zpevněné plochy ( pěšinky, chodníčky) budou umístěny v prostoru nově rozšířené části
hřbitova dle situačního výkresu, který je součástí projektové dokumentace k tomuto řízení a budou o
celkové ploše 820 m2

•

15. Hřbitovní obvodová zeď včetně vstupní branky bude umístěna podél nově rozšířené části
hřbitova, na hranicích pozemku parc.č.365/4 v katastrálnim území Zvole u Prahy, zcela shodně se
stávající zdí včetně pilířů zvýrazňující vstupní bránu. Západní část zdi, navazující na západni
stávající zeď, bude od ni lehce odkloněna ( rovnoběžně s komunikací ). V této části zdi bude
provedena hlavní vstupní brána do nově rozšířené části hřbitova ( shodná brána jako brána do
stávající části) zvýrazněná dvěma pilíři. Jižní část zdi bude téměř rovnoběžná s jižní zdí stávající
části hřbitova. Východní zeď bude v severovýchodním rohu od stávající části odskočena cca o 10 m
a bude pokračovat kolmo. Zhruba v polovině oskočí cca o ] m ( v tomto místě odskoku bude
osazena branka pro odnášení hřbitovního odpadu ) a dále bude pokračovat šikmo k západu. Toto
tvarování východní hřbitovní zdi vychází z nutnosti respektování ochranného pásma plánované
komunikace III.třídy.

16. Propojeni mezi stávajícím a nově rozšířenou částí hřbitova bude řešeno novými brankami.
17. Prvky drobné architektury ( mobiliář ) budou umístěny převážně v nově rozšířené části hřbitova,

ale část také ve stávající části hřbitova. Prvky drobné architektury budou umístěny dle situačního
výkresu, který je součástí projektové dokumentace k tomuto řízenÍ. V prostoru hřbitova budou
umístěny lavičky, lavice pro kropící konve, ochranná mříž stromu, zídka na květiny a svíčky,
vývěsní skříně, sestavy 10 schránek pro urny v kolumbáriu a květinová mísa.

18. Sadové úpravy budou realizovány v nově rozšířené části hřbitova a v části nově navrhované
komunikace a parkovacích stání. Sadové úpravy budou realizovány v souladu se situačnim výkresem
( osazovací plán ), který je součástí projektové dokumentace k tomuto řízení a dále v souladu se
stanoviskem Městské úřadu Černošice OŽP, orgán ochrany přírody ze dne 26.3.2010 pod
č.j.ŽPIMEUC-Ol1972/201OIDu.



Č.j. OúJ/09456/20 Io str. 4

19. Hlavní alej bude tvořena 20 ks lip. Dále budou osazeny dominatní stromy, převislé stromy, stromy
s kulovitou korunou, stříhané živé ploty. popínavé rostliny a na volných prostorách bude vysazen
trávník.

20. Oprava stávajícího objektu márnice a zdi - V rámci nového rozšíření hřbitova bude ve stávající
části hřbitova provedena oprava stávající hřbitovní zdi včetně vstupní brány ( nově omítnuta
vápenoštukovou omítkou s bílou malbou a soklem s cementovou nastříkanou omítkou ), osazení tří
nových branek do stávající zdi mezi nově rozšířenou a stávající částí hřbitova, oprava a úprava
fasády stávajícího objektu márnice ( nově omítnuta vápenoštukovou omítkou se světlehnědou
malbou a soklem o tón tmavším, výměna stávajících oken a dveří ), úprava stávající studny ( oprava
víka a skruže a osazení nové pumpy ) a zasypání centrální aleje a kolmého chodníčku k márnici
drcenou žulovou drtí.

21. Budou splněny podmínky uvedené ve stanovisku Městského úřadu Černošice OŽP ze dne
26.3.2010, č.j. ŽPIMEUC-011972/201OIDu:
Vodoprávní úřad: pro vrtanou studnu:

1. Veškeré práce musí být provedeny osobami k nim oprávněnými a odborně způsobilými a
v souladu s platnou legislativou ( zákon č.62/1988 Sb., o geologických pracích a o Českém
geologickém úřadu a související předpisy).

2. O vrtných pracích musí být informováni vlastníci okolních pozemků.
3. K zjištění objektivního posouzení ovlivnění okolních studní musí být před započetím

vrtaných prací a po jejich skončení provedeno zaměření hladin v těchto studnách. V případě,
že investor způsobí vrtnými pracemi ztrátu podzemní vody nebo podstatné snížení možnosti
odběru ve zdroji podzemní vody, je povinen nahradit škodu, která tím vznikla tomu, kdo má
povoleno odebírat podzemní vodu z tohoto vodního zdroje a dále provést podle místních
podmínek potřebná opatření k obnovení původního stavu ( § 29 vodního zákona ).

4. Vodoprávní úřad upozorňuje na nutnost zaměření hladin podzemní vody v okolních studních
před započetím a po ukončení čerpacího pokusu.

5. Stavba vrtané studny podléhá vodoprávnímu projednání a povolení na zdejším vodoprávním
úřadu podle § 15 odst. 1 vodního zákona a povolení k nakládání s podzemními vodami podle
§ 8 odst. I písmo b).
Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení musí být vypracována v souladu
s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Žadatel je povinen předložit podklady
podle vyhlášky č.432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o
náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších
předpisů.

Orgán ochrany přírody:
1. Během provádění stavby nesmí dojít k poškození stávající zeleně, zejrnena vzrostlých

stromů. Při výkopových pracích musí být dodržena norma ČSN 83 9061 Technologie
vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních
pracích.

2. Sadové úpravy budou realizovány podle osazovacího plánu, Ing.arch Petra Landgrafová,
10/2009. Vosazovacím plánu nejsou přesně specifikovány všechny druhy dřevin
navrhovaných k výsadbě. Orgán ochrany přírody doporučuje využít domácí listnaté druhy
dřevin ( javor, habr, jilm, bříza, vrba ). Jako dominatní jedince je možné použít okras ně
kvetoucí třešně, sakury, případně magnólie v množství 4 ks. Hlavní alej bude tvořena lípou
v počtu 20 ks.

3. Sadové úpravy jsou jedním ze stavebních objektů. Výsadby budou provedeny ve vhodném
vegetačním období, nejpozději však do doby závěrečné kontrolní prohlídky stavby.
K závěrečné kontrolní prohlídce požadujeme být přizváni.

Orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství:
1. S veškerým odpadem, který při stavbě vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem č.

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
a jeho prováděcími vyhláškami č.381/2001 Sb., ( Katalog odpadů ), ve znění pozdějších
předpisů a č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších
předpisů, tj. bude vytříděn a předán oprávněným osobám k recyklaci a využití. Pouze
nebudou-li recyklace nebo využití možné, bude uložen na řízené skládce. Nebezpečný odpad
bude předán k odstranění oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 zákona o odpadech.

2. Doklady o nakládání s odpady ( jejich využití nebo odstranění) budou předloženy před
vydáním kolaudačního souhlasu.



Č.j. OúJ/09456/20 Io str. 5

3. Při vrtných pracích je nezbytné mít k dispozici sorpční materiál ( Vapex ) pro sanaci
případných úniků ropných látek do životního prostředí.

4. Po dokončení stavby nebudou na dotčených pozemcích žádné odpady.
Orgán státní památkové péče:

1. Ze zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, vyplývá povinnost předem ohlásit a
projednat s Archeologickým ústavem AV ČR v Praze výkopové práce a umožnit záchranný
archeologický výzkum.

22. Budou splněny podminky uvedené ve vyjádření SÚS Kladno přísp. org. ze dne 9.4.2010,
č.j.2000/l0/200/1350/2111M0:

I. Napojení parkoviště na silnici 1III101l5 v naší správě bude realizováno v souladu s platnými
normami aTP - nebude snížena bezpečnost a plynulost silničního provozu v dotčeném úseku
silnice lIli 1O115.

2. Stavebními úpravami nebude narušen systém odvodnění silnice UlilO 115.
3. Dojde-li v mistě parkoviště k přerušení silničního příkopu, bude dotčený příkop zatrubněn

s parametry dle vyhlášky 104/1997 § 12. Zatrubnění bude opatřeno betonovými čely a bude
ve správě majitele parkoviště. Dešťové vody z parkoviště nebudou vytékat na těleso silnice
UlilO 115.

4. Stavebník nebude následně po Středočeskérn kraji, resp. po SÚS Kladno požadovat žádná
opatření k eliminaci vlivů vznikajících provozem na silnicích v naší správě a způsobem jejich
letní a zimní údržby. Případné vyvolané investice na silniční sítí touto stavbou budou hrazeny
stavebníkem.

5. V průběhu provádění stavebních prací nedojde k poškození a znečištění silnic v naší správě,
včetně jejich součástí a příslušenství.

6. Stavba rozšíření hřbitova bude projednána s příslušnými správními úřady.
23. Budou splněny podminky uvedené ve vyjádření Policie ČR ze dne 9.4.2010, č.j. KRPS-33950-2/ČJ-

2010-011406:
1. Sjezdy z komunikace musí být zřízeny v souladu s § 11 a § 12 vyhlášky č.104/1997 Sb., o

provozu na pozemních komunikacích.
2. Nově navrhovanými sjezdy nebude dotčeno žádné z ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., o

provozu na pozemních komunikacích.
3. Bude splněna podminka ČSN 736102 - zajištění dostatečného rozhledu.
4. V dalším stupni řízení požadujeme předložení řešení situace v mis tě nově projektovaného

parkoviště (jeho vzdálenost od vozovky, oddělení od vozovky, šíře parkovacích stání, apod.).
5. Jestliže by v souvislosti se stavbou došlo k omezení silničního provozu na pozemních

komunikacích, požadujeme v dostatečném předstihu předložení dopravně inženýrských
opatření k odsouhlasení.

6. Dopravní inspektorát si dále vyhrazuje právo na případné doplnění či změnu dopravního
značení v zájmu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

24. Budou splněny podminky uvedené ve vyjádření Telefónica 02 Czech Republic a.s. ze dne
10.5.2010, č.j.55815/l0.

25. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních a
nadzemních sítí, aby nedošlo kjejich případnému poškození.

26. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
27. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: dodavatel bude znám po výběrovém řízení. Před

zahájením stavebních prací bude název, sídlo a IČO oznámeno na SÚ.
28. V případě vzniku škody na komunikacích a inženýrských sítích, způsobených prokazatelně

stavebníkem, nebo prováděcí firmou, je stavebník povinen toto neprodleně odstranit na svoje
náklady.

29. Na staveništi bude k dispozici stavební deník a bude viditelně umistěn štítek o povolení stavby, který
stavebník obdrží po nabytí právní moci stavebního povolení. Stavebník učiní opatření, aby po dobu
realizace stavby byla zajištěna čitelnost údajů na něm uvedených.

30. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné jen na základě povolení
stavebního úřadu.

31. V případě nutnosti prodloužení platnosti stavebního povolení musí být žádost podána před
uplynutím lhůty platnosti stavebního povolení.

32. V souladu s § 78 odst. 2 stavebního zákona k provedení rozšíření a úpravy stávajícího hřbitova
tj. ostatní zpevněné plochy ( pěšinky, chodníčky ), hřbitovní obvodová zeď včetně vstupní branky,



Č.j. OúJ/09456/20 10 str. 6

prvky drobné architektury ( mobiliái ), sadové úpravy a oprava stávajícího objektu márnice a zdi
neni vyžadováno stavební povolení ani ohlášení.

33. Na stavbu komunikace včetně parkovacích stání, které budou veřejně přístupné, bude vydávat
stavební povolení Městský úřad Černošice, odbor dopravy. K žádosti o kolaudační souhlas na stavbu
"rozšíření a úprava stávajícího hrbitova" bude doloženo povolení užívání na výše uvedenou
komunikaci a parkovací stání od Městského úřadu Černošice, odboru dopravy.

34. Na stavbu vrtané studny ( vodní dílo) bude vydávat stavební povolení a další povolení vyžadované
dle vodního zákona Městský úřad Černošice, vodoprávní úřad. K žádosti o kolaudační souhlas na
stavbu" rozšíření a úprava stávajícího hibitova" bude doloženo povolení užívání na výše uvedenou
vrtanou studnu od Městského úřadu Černošice, vodoprávniho úřadu.

35. K žádosti o kolaudační souhlas na stavbu" rozšíření a úprava stávajícího hibitova" bude doloženo
pravomocné územní rozhodnutí o povolení ochranného pásma pro rozšíření hrbitova v souladu s
ustanovením § 17 zákona č.256/2001 Sb., o pohiebnictvi a o změně některých zákonů.

36. Po dokončení stavby stavebník zažádá v souladu s § 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního
souhlasu.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Zvole, IČ 00241890, Hlavní 33, 25245 Zvole

Odůvodnění:

Dne 12.4.2010 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad dne 6.5.2010 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 9.6.2010,
o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Umístění stavby a změna využití území pro výše uvedený účel je v souladu se schválenou územně
plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Stanoviska sdělili:
Městský úřad Černošice OŽP - stanovisko ze dne 26.3.2010, č.j.ŽPIMEUC-01197212010IDu

Městský úřad Černošice OD - stanovisko ze dne 8.3.2010, č.j.MEUC-0119731201OID-Ko

Mětský úřad Černošice OD - rozhodnutí ze dne 2.6.2010, č.j.MEUC-025514/201O-280.3-Šo
Obecní úřad Jesenice, odbor správní - životní prostředí - sdělení ze dne 3.3.2010,
č.j .OúJ/03367120 1O/OSC/ZPF
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje - stanovisko ze dne 12.5.2010 pod č.j.22239-
2.5/l0/Pha
SÚS Kladno přísp.org. - vyjádření ze dne 9.4.2010, č.j.2000/1O/200/l3501211IMo
Policie ČR Krajské ředitelství policie Stř.kraje DI - stanovisko ze dne 9.4.2010, č.j.KRPS-33950-
2/ČJ-20 1O-O11406

ČEZ Distribuce a.s. - vyjádření ze dne 12.5.2010 pod č.j.1027293211M.V.-1353
Telefónica 02 Czech Republic a.s. - vyjádření ze dne 10.5.2010 pod ř.j.55815/l0

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Jaroslav Nerad, Středočeský kraj, Ing. František Zajíček, Ing. Otakar Janeba, Milan Novák, Marek
Novák

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.



Č.j. OúJ/09456/20 Io str. 7

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
Veřejnost neuplatnila žádné připomínky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci kjejich konzumaci.

Eliška Syrovátková
referent stavebního úřadu - oprávněná úřední osoba

Toto oznámení rozhodnutí musí být vy,šero na úřední desce po dobu 15 dnů.
vV t/f. ~ P:>/o tLI . -4t. Y. /LJ~

Vyveseno dne: ~ Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvizuje vyvěšen~a sejmutí oznámení rozhodnutí.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písmoa) ve výši
1000,- Kč byl zaplacen.

Obdrží:

na dodejky
Obec Zvole, rnDS: v4yam5a
Obecní úřad Zvole, rnDS: v4yam5a - k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Jesenice - interní poštou rnDS: 3nzb42m

doručení veřejnou vyhláškou
Jaroslav Nerad, J.Štulíka č.p. 19,25245 Zvole u Prahy
Středočeský kraj, rnDS: keebyyf
Ing. František Zajíček, J.Štulíka č.p. 234, 25245 Zvole u Prahy
Ing. Otakar Janeba, U Rybníků II č.p. 110, Ohrobec, 25245 Zvole u Prahy
Milan Novák, J. Štulíka č.p. 12,25245 Zvole u Prahy
Marek Novák, J. Štulíka č.p. 12,25245 Zvole u Prahy



Č.j. OúJ/09456120 I O str. 8

dotčené správní úřady
Městský úřad Černošice, Odbor dopravy, IDDS: u46bwy4
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e
Policie České republiky, KŘP Středočeského kraje, DI Praha venkov - jih, IDDS: 2dtai5u

ostatní
Stavební úřad Jesenice, archiv
Správa a údržba silnic Kladno, přísp. org., IDDS: 683kxe7
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: qihdk9n
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h


